
Poskytnutí účelových dotací obcím a ostatním fyzickým a právnickým osobám

poř. IČ žadatel právní
forma účel adresa*/ výše

požadavku

1 00845451 Statutární město Ostrava Statutární
město

Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

325 461

2 47813059 Slezská univerzita v Opavě veřejná
vysoká
škola

Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

1 225 295

3 61989100 Vysoká škola Báňská -
Technická univerzita
Ostrava

veřejná
vysoká
škola

Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

3 334 079



4 61989592 Univerzita Palackého v
Olomouci

veřejná
vysoká
škola

Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

969 777

5 68149468 Regionální sdružení územní
spolupráce Těšínského
Slezska (RATCTS)

sdružení Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

257 490

6 06781128 SOBIC Smart Open Base
for Innovations in European
Cities and Regions, z. ú.

zapsaný
ústav

Dotace účelově určená ke spolufinancování
uznatelných výdajů projektových aktivit
žadatele jakožto partnera projektu CLAIRO,
jimiž se žadatel podílí na projektu CLAIRO, a
které jsou podrobně popsány v aktuální verzi
Žádosti projektu CLAIRO schválené iniciativou
UIA.

243 542

celkem

*/ Údaj se vyplňuje pouze u fyzických osob (občanů).

poř. IČ žadatel právní
forma účel adresa*/ výše

požadavku



v Kč

maximální podíl
dotace na celkových

nákladech v %
objem dotace

časové
použití     od

- do

325 461 1.11.2018 -
30.4.2022

1 225 295 1.11.2018 -
30.4.2022

3 334 079 1.11.2018 -
30.4.2022

Poskytnutí účelových dotací obcím a ostatním fyzickým a právnickým osobám



969 777 1.11.2018 -
30.4.2022

257 490 1.11.2018 -
30.4.2022

243 542 1.11.2018 -
30.4.2022

6 355 644

v Kč

maximální podíl
dotace na celkových

nákladech v %
objem dotace

časové
použití     od

- do


